Serviço Público Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

RESULTADO FINAL RETIFICADO do Processo Seletivo para os cursos de Aperfeiçoamento – Edital n.º 03/2013-PROEX/UFAL 4/6/2013

A Pró-Reitoria de Extensão e a Coordenadoria Institucional de Educação à Distância da Universidade Federal de

Alagoas – UFAL torna público o RESULTADO FINAL RETIFICADO do curso de aperfeiçoamento em Educação para as

Relações Étnico-Raciais e para o curso de aperfeiçoamento em Gênero e Diversidade na Escola, ofertado através do Edital n.º

03/2013-PROEX/UFAL, além de convocar a candidata EVELINE DE OLIVEIRA BARRETO classificada dentro das vagas

ofertadas para efetuar sua Matrícula.

Oportunamente esclarece que a citada retificação foi motivada pela impossibilidade de inclusão da nota da candidata

no período previsto em edital, tendo em vista que a banca examinadora teve acesso tardiamente a documentação entregue

pela candidata, a qual efetivamente comprovou cumprir o prazo previsto em edital para a entrega de documentação.

INSTRUÇÕES PARA AS MATRÍCULAS

Fica convocada para efetuar sua Matrícula, a candidata EVELINE DE OLIVEIRA BARRETO, que deverá se apresentar

no período abaixo indicado, portando os documentos relacionados no Art. 24 do Edital de abertura, 03/2013:

Período: 05 a 07 de junho de 2013.

Horário: 10h00 às 17h00

Local: Núcleo Temático Mulher e Cidadania - NTMC (localizado no Prédio da Reitoria ao lado da PROEST - Térreo)

 Campus A. C. Simões – UFAL

 Av. Lourival Melo Mota, s/n, Cidade Universitária – Maceió – AL, CEP: 57072-900

 Maceió - AL

A ausência da candidata no período acima indicado será considerada como desistência deste Processo Seletivo.

Maceió/AL, 4 de junho de 2013.

Pró-Reitoria de Extensão – PROEX/UFAL

Coordenadoria Institucional de Educação à Distância – CIED/UFAL